СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОГОРОДЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             РЕШЕНИЕ

от  11 апреля 2016 г.                 №  33

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Малогородьковского

сельсовета Конышевского

района за  2015год

В соответствии с  Решением Собрания депутатов Малогородьковского сельсовета от 15.12.2014года № 176 «Об утверждении бюджета Малогородьковского сельсовета Конышевского района на 2015 год и на  плановый период 2016 и 2017годов», в соответствии с  поступлением доходов и расходовании денежных средств бюджета Малогородьковского сельсовета Конышевского района в 2015году

Собрание депутатов Малогородьковского сельсовета РЕШИЛО:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Малогородьковского сельсовета Конышевского района  за  2015год по доходам  в сумме 2088556 рублей  и расходам в сумме 2086143 рублей (прилагается).

2.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Малогородьковского сельсовета                             В.В.Поздняков

Конышевского района

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Малогородьковского сельсовета

от 11.04. 2016г № 33
Исполнение бюджета Малогородьковского сельсовета за 2015год

	Код бюджетной классификации
	  Наименование доходов
	Назна

чено
	Испол

нено

	Доходы

	000 1 01 02021 01 0000 110
	  Налог на  доходы физических лиц
	12350
	12350

	000 1 06 02030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	13146
	13146

	000 1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог
	566251
	566251

	000 1 09 00000 00 0000 000
	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательствам
	1
	-113

	Итого собственных доходов
	591748
	591748

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	1496922
	1496922

	000 2 02 01001 10 0000 110
	Дотация
	862911
	862911

	000 2 02 03000 00 0000 151
	 Субвенции
	69243
	69243

	000 2 02 02999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	97009
	97009

	000 2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	422759
	422759

	000 2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления
	45000
	45000

	Всего доходов
	2088670
	2088556

	Расходы

	000 0100 0000000 000 000
	Общегосударственные расходы
	1418766
	1418766

	000 0200 0000000 000 000
	Национальная оборона
	69243
	69246

	000 0400 000000 000 000
	Национальная экономика
	12500
	12500

	000 0500 0000000 000 000
	Жилищно-коммунальное

хозяйство
	344896
	337711

	000 0801 0000000 000 000
	 Культура, кинематография, средства массовой информации
	247922
	247922

	Всего расходов
	2093328
	2086143

	Результат исполнения бюджета
	-4568
	2412

Отчет

о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений  МО «Малогородьковский сельсовет» Конышевского района

за 1 квартал 2016г.

- муниципальных служащих -3

- работников муниципальных  казенных учреждений -2

- фактические затраты на содержание  -  222 тыс.руб.

Глава Малогородьковского сельсовета

Конышевского района                                                         В.В.Поздняков